edebiyatında hem edebiyat türünde hem de dil alanındaki çalıĢmalarıyla bilinen bir

aydındır. ġemseddin Sami, dil alanında yaptığı katkıların yanında çeĢitli konularda

kaleme aldığı yazılarıyla da bilinir. Yazar, bugüne kadar Latin harfli Türkçeye

çevrilmemiĢ ve dolayısıyla da pek bilinmeyen “Kadınlar” adlı kitabını Hicri 1311

(1893)‟de neĢretmiĢtir. Eserin Osmanlının son döneminde yazılması o dönem kadına

bakıĢ açısının eserde görünmesi adına önemlidir. Yazar eserine giriĢ yaparken

kadınlara hiçbir zaman hak ettikleri değer verilmemiĢtir diyerek fikirlerini

sıralamaya baĢlar:

―Kadınların mahiyet ve ehemmiyeti pek geç anlaĢılmıĢ ve kendilerine hiçbir